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    			Jak edytować tekst w pliku PDF ?


    			Odwieczny problem – jak wprowadzić drobne zmiany tekstu w dokumencie PDF za darmo – bez potrzeby zakupu oprogramowania, bez znaków wodnych z aplikacji online, a do tego z zadowalającymi efektami ? Przy odrobinie chęci jest to możliwe. Co prawda nie jest to rozwiązanie super wygodne jak np. konwersja PDF do Worda(swoją drogą ilu z Was ma na to licencję ?), nie mniej jednak dla tych, którym zależy na osiągnięciu dobrych wyników, może okazać się przydatne. Mowa tu o konwersji  PDF do HTML.

Zanim przejdziemy do sedna. Dlaczego w ogóle zachodzi potrzeba edycji pliku PDF ? Przecież dokument ten powstał przez „wydrukowanie” go w jakimś programie, więc musi istnieć jego „źródłowa” wersja np. w formacie .doc. Odpowiedź jest prosta – brak wersji źródłowej :).

Jeśli chcesz lekko zmodyfikować PDFa, zastosuj się do poniższej instrukcji.

1. Podziel dokument PDF na oddzielne strony: https://www.konwerter.net/pl/podzielpdf/

2. Skonwertuj wybrane strony do postaci HTML: https://www.konwerter.net/pl/dokumenty/

3. Wprowadź poprawki w plikach .html i zapisz zmiany.

4. Otwórz plik .html w przeglądarce internetowej i wydrukuj strony do formatu PDF.

5. Połącz wszystkie strony PDF w jeden dokument: https://www.konwerter.net/pl/polaczpdf/

Dlaczego taka kolejność ? Nie można po prostu skonwertować całego dokumentu do postaci HTML, wprowadzić zmiany i wydrukować całość ponownie do PDF?  Można, pytanie tylko, czy musisz edytować każdą stronę pdfa? Zapewne nie. Nie ma zatem sensu konwertować całości, powodując niepotrzebne straty formatowania. Należy pamiętać, że dostępne narzędzia nie są idealne i nie zapewniają 100% odwzorowania. Nawet korzystając z komercyjnych narzędzi efekt może być marny, jeśli PDF jest mocno skomplikowany.

Jak edytować plik HTML ?

Plik .html możesz edytować dowolnym edytorem tekstu. Zwyczajnie otwórz go i  wyszukaj tekst, który chcesz zmienić.

Jeśli znasz język znaczników HTML bez problemu możesz wprowadzić własne zmiany, dotyczące pozycji elementów.



Jak wydrukować dokument z przeglądarki do formatu PDF ?

Jeśli posiadasz zainstalowane sterowniki od drukarki(laserowej, atramentowej) istnieje duża szansa, że będzie możliwość wydruku do PDF’a. Jeśli nie, skorzystaj z darmowych programów określanych jako „drukarka PDF”. Pamiętaj, aby odznaczyć w opcjach drukowanie tytułu i adresu strony w nagłówkach i stopkach.

Jeśli ktoś wypróbuje ten sposób edycji PDF’a zapraszam do podzielenia się uwagami.
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Htc Desire + Android


Htc Desire już nie takie stabilne


I'm back - ponownie :)
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